[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	22.11.2022
	№
	122

г.Боровичи

О внесении изменения в Положение о муниципальном контроле                           в сфере благоустройства территории города Боровичи

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 3 Федерального закона                      от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Думы Боровичского муниципального района от 29.09.2022 № 159 «Об утверждении структуры Администрации Боровичского муниципального района», Уставом города Боровичи Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства территории города Боровичи, утвержденное решением Совета депутатов города Боровичи от 26.10.2021 № 68, исключив в пункте 1.4 слова «комитета по административно-правовой и кадровой работе».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

3.Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте города Боровичи.

Глава города Боровичи    А.А. Орлов